Błogosławieńswo Pana naszego Je
zusa Chrystusa i miłosierdzie Boga Ojca i światło św. Ducha
niech będzie z Wami wszystkimi. Amen.

Dan w Przemyślu przy katedralnśj cerkwi św. Jana, pro
roka poprzednika i Chrzciciela Pana naszego, dnia 14. (26)
marca 1868. Józef m. p. Arcybiskup Nazianzeński, admi
nistrator apostolski.

* P o n ik w a w Galicyji. Idąc w myśl Szanownego ko
respondenta z dyjecezyji Przemyślskiej, który w Numerze 8 T .
k. oględny okólnik gr. k.